


Kанцеларија   Рекреација   Дом



Локација Скупи 30, Карпош Скопје

GOOGLE 
MAPS

https://maps.app.goo.gl/BkwTT5tTesate62y7


Дневникот на 
зграда: Karedo

https://www.goldenart.mk/dnevnikot-na-edna-zgrada-karedo/
https://www.goldenart.mk/dnevnikot-na-edna-zgrada-karedo/
https://www.goldenart.mk/dnevnikot-na-edna-zgrada-karedo/
https://www.goldenart.mk/dnevnikot-na-edna-zgrada-karedo/


Скупи 30, Карпош СкопјеДЕЛОВЕН ПРОСТОР
oд 200m2



БР. 07. 11

236.00 m2

Продажен Простор - 215.6 m2

Ходник - 4.5 m2

Кујна - 7.2 m2

Тоалет - 9.1 m2
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БР. 04A

279.20 m2

Продажен Простор - 279.2 m2
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БР. 02

608 m2

Продажен Простор - 597 m2

Остава - 4 m2

Тоалети - 7 m2
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БР. 01

1064 m2

Продажен Простор - 1050 m2

Остава - 4 m2

Влез - 8 m2
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Контакт
Телефон
071 225 888
075 225 888

www.goldenart.mk
Website

Golden Art 
Facebook

@goldenartmk
Instagram

Руди Чајавец бр.7, Скопје

Канцеларија

https://maps.app.goo.gl/iZT7PwndXMW5HqLZA
https://www.instagram.com/goldenartmk/
https://www.facebook.com/GoldenArtMKD/


Ви благодариме!


